
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Державний вищий навчальний заклад "Донбаський державний педагогічний 

університет"
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
СЛОВ'ЯНСЬК

(населений пункт)

від «16» серпня 2018 року №595

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Донбаський державний педагогічний університет" у 2018 році та рішення 
приймальної комісії від «16» серпня 2018 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Омельченко С.О.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Донбаський державний 

педагогічний університет"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 

№ 595

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4660258 Железняк Тетяна Олександрівна 50297450 HP 26.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0267502 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

131,664

3849530 Кузнєцова Яна Вікторівна 13222335 HK 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239724 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

134,784

4524475 Скворцова Олена Геннадіївна 50334011 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0082354 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

119,552

4122084 Сутко Альона Сергіївна 12539337 HP 20.06.2000 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0295760 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

133,744



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Донбаський державний 

педагогічний університет"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 

№ 595

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4007130 Зоммер Світлана Ігорівна 49979819 HK 09.11.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064170 Дошкільна освіта 135,824

3768697 Онопченко Анастасія Ігорівна 50485068 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107475 Дошкільна освіта 152,88

4939607 Черепанська Таісія Валеріївна 47864516 HK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254373 Дошкільна освіта 117,624



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Донбаський державний 

педагогічний університет"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 

№ 595

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3799082 Баде Анастасія Олексіївна 50485532 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253895 Початкова освіта 179,712

4402161 Бережок Віолета Олегівна 48879316 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014329 Початкова освіта 131,768



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Донбаський державний 

педагогічний університет"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 

№ 595

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5153054 17-5886550 50477654 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340830 Початкова освіта 130,988

5145885 17-5904033 360 27.07.2018 Довідка 
(тимчасова) про повну загальну 
середню освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Початкова освіта 159,952



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Донбаський державний 

педагогічний університет"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 

№ 595

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3820920 Волобуєва Тетяна Юріївна 46362400 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247454 Середня освіта 
(Українська мова і 
література). Середня 
освіта (Мова і 
література 
(англійська))

125,996

4275841 Ковальова Дар`я Олегівна 49822117 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324674 Середня освіта 
(Українська мова і 
література). Середня 
освіта (Мова і 
література 
(англійська))

170,196

3715851 Радченко Лілія Миколаївна 49300941 HK 01.11.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222160 Середня освіта 
(Українська мова і 
література). Середня 
освіта (Мова і 
література 
(англійська))

169,156



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Донбаський державний 

педагогічний університет"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 

№ 595

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4012626 Камак Марина Юріївна 004121 CЖ 21.06.1997 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0227015 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

154,804

5136444 Мирошниченко Сергій Сергійович 50513330 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262352 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

120,172

4516989 Пензова Анастасія Денисівна 50513438 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185860 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175,916

5138667 Фесенко Лілія Олексіївна 50500958 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180918 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

122,564

5125526 Фоменко Олександр Миколайович 50513333 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148082 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

132,08



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Донбаський державний 

педагогічний університет"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 

№ 595

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3838543 Білоконь Каріна Василівна 50513227 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101961 Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

134,628

4573199 Боровиков Микита Юрійович 50632590 HK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300197 Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

142,064

4325168 17-5869744 322 13.07.2018 Довідка 
(тимчасова) про повну загальну 
середню освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

161,512



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Донбаський державний 

педагогічний університет"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 

№ 595

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4499248 Бузук Софія Ігорівна 50478004 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188216 Середня освіта 
(Фізична культура)

147,576

5146842 Гарунов Данило Гаррійович 50512995 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137474 Середня освіта 
(Фізична культура)

141,544

5007952 17-2938137 48547431 HK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

141,648

4035189 17-2703904 44817647 HK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

152,464

5138745 Дудкін Олександр Олексійович 50176550 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025930 Середня освіта 
(Фізична культура)

121,576

5113966 Кабанцев Олексій Валерійович 50482632 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102619 Середня освіта 
(Фізична культура)

133,64



4578231 17-5711550 50516902 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

126,672

4905353 Колодій Валерія Сергіївна 50476794 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001082 Середня освіта 
(Фізична культура)

128,648

5142755 Комов Віталій Олександрович 50176538 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222088 Середня освіта 
(Фізична культура)

125,008

4185653 Цаберяба Анастасія Сергіївна 49854528 HK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359677 Середня освіта 
(Фізична культура)

143,624



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Донбаський державний 

педагогічний університет"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 

№ 595

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3781843 Горошко Аліна Олександрівна 50481804 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264220 Спеціальна освіта 135,512

3745566 Зоммер Світлана Ігорівна 49979819 HK 09.11.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064170 Спеціальна освіта 137,384

4432087 Киркач Світлана Сергіївна 004292 ДГKC 25.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

0329811 Спеціальна освіта 135,616

4900310 Кононенко Аліна Олексіївна 50485473 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264092 Спеціальна освіта 124,904

3950575 Майборода Діана Романівна 50513007 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041381 Спеціальна освіта 116,48

4424012 Мартіянова Світлана Геннадіївна 377967 M 26.06.1981 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0278505 Спеціальна освіта 145,496



3820275 Мелешко Діана Федорівна 42153446 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048738 Спеціальна освіта 142,168

4563276 Муленко Ганна Миколаївна 49576633 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0208584 Спеціальна освіта 152,568

4253416 Пустобаєва Вікторія Олегівна 50482634 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103009 Спеціальна освіта 153,4

4563839 Шаповалова Владислава Едуардівна 50500615 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235684 Спеціальна освіта 130,416



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Донбаський державний 

педагогічний університет"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 

№ 595

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5134144 Бондаренко Світлана Віталіївна 47861815 HK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261006; 0330530 Психологія 140,192

4216573 17-5863882 34501484 HK 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 169,728

4908845 17-3231455 42476534 HK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 136,76

5013774 Ожуженко Ольга Вікторівна 24994563 HK 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315863 Психологія 113,672

5016319 Петрова Вікторія Сергіївна 49964471 HK 10.08.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318333 Психологія 132,496

4431822 Христофорова Анастасія Сергіївна 42424800 HK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 148,824



5132515 Чорна Єлизавета Михайлівна 50515562 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189581 Психологія 145,6

4555984 Шафранський Андрій Болеславович 50513322 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 170,56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Донбаський державний 

педагогічний університет"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 

№ 595

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5069509 17-5901235 352 26.07.2018 Довідка 
(тимчасова) про повну загальну 
середню освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Облік і оподаткування 152,36

4530605 Пітерцева Анастасія Борисівна 47866019 HK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082684 Облік і оподаткування 144,768

5023330 17-3362492 46385965 CM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і оподаткування 144,56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Донбаський державний 

педагогічний університет"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 

№ 595

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4221473 17-5864224 317 10.07.2018 Довідка 
(тимчасова) про повну загальну 
середню освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Менеджмент 184,184

4225590 17-5864438 315 10.07.2018 Довідка 
(тимчасова) про повну загальну 
середню освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Менеджмент 178,568


